

Generalforsamling i Skals Borgerforening

Torvecafeen

onsdag den 19. februar 2025 kl. 19.00

Der startes med et indlæg fra en "ny" erhvervsdrivende,
Trine Klara fra Kreator.

Borgerforeningen er vært ved kaffe og brød.

Efterfulgt af Generalforsamling.

1. Valg af dirigent og referent.
2. Bestyrelsens beretning om det forløbne år
3. Aflæggelse af regnskab
4. Bestyrelsens forslag til aktiviteter det kommende år
5. Indkomne forslag fra medlemmerne
6. Fastsættelse af kontingent
7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter
8. Valg af revisorer og suppleanter
9. Eventuelt

Indkomne forslag skal være formand Heine Sørensen i hænde senest mandag den 10. februar 2025. Formandens adresse er Nordentofte 141, Skals eller på mail:
skalsborgerforening@gmail.com.



Skals på toppen

Nummer 1 - Februar 2025

FORMANDEN HAR ORDET

Så fik vi taget hul på 2025 og som vanligt er første punkt på "årshjulet" Borgerforeningens generalforsamling den 19. februar. Denne gang afholdes det i Torvecafeen – Se mere på bagsiden.

Allerede den 26. februar starter Skals Erhvervsudvalg et nyt erhvervsnetværk op, henvendt til alle erhvervsdrivende, og på sigt hele Fjordklyngeområdet – Se mere på side 2.

Næste arrangement foregår med udgangspunkt på torvet den 6. april kl.10.00, hvor Skals Borgerforening i samarbejde med deres sponsorer og Danmarks Naturfredningsforening afholder den årlige affaldsindsamling. Så mød op og giv en hånd med – Mere info følger.

Når foråret nærmer sig, vil tingene forhåbentligt være i fuld sving på Skalmagrunnen, hvor infrastruktur og de første boliger starter op – Ligesom nedbrydning af de sidste gamle Skalma produktionsbygninger også pågår. I byparken vil "Det udendørs læringsrum" kunne iagttages, som det beplantes og tager form. Ligeledes arbejder byparksgruppen også i 2025 fortsat med nye elementer yderst i byparken, i form af et amfi – bålplads område øst for "storkereden".

Datoen for dette års Lokaldyst og Royal Side Run i Skals er netop fastsat til den 27. maj. Sæt kryds i kalenderen, så vi kan forsvare titlen med flest totale km fra sidste år - Velmødt. Slutteligt vil jeg opfordre alle til at møde op til borgerforeningens generalforsamling, hvor vi har et indlæg v/Trine Klara fra Kreator-design samt orienterer om de projekter, vi arbejder med.

Med venlig hilsen
Heine Glerup Sørensen

Støt vore sponsorer – de støtter os!

		
 <p>RealMæglerne Viborg Ole Havvig Tlf. 8667 1400</p>		 <p>... farver & idéer ...</p>
		 <p>TELF. 86 69 50 44</p>
 <p>Aut. EI-installatør www.skals-ef.dk</p>		 <p>Se godt ud hele året ... Telefon 22 90 43 71</p>

Skals Erhvervsnetværk

Det er navnet på et nyt initiativ, der præsenteres her i 2025 fra Skals Erhvervsudvalg. Skals Erhvervsudvalg er et udvalg under Skals Borgerforening, som har til formål at samle kræfterne i det lokale erhvervsliv og dermed understøtte udviklingen af vores lokalsamfund i 8832 Skals eller i Fjordklyngen, som de fleste nok mere opfatter det.

Projektet starter den 26. februar med et indbudt møde i Skals Idrætscenter, der her sammen med 12 etablerede Skals-erhvervsdrivende vil sætte rammerne for Skals Erhvervsnetværk. Planen er herefter, at netværket fra gang til gang udvides med 2-3 nye virksomheder, der inviteres med og herefter er med til at udbygge netværket, så vi på sigt bliver mellem 50 og 100 virksomheder (eller flere), der alle har kendskab til og ejerskab i projektet. Herefter vil det lokale erhvervsliv på den måde samarbejde om udvikling generelt og dermed også deres virksomheder og sidst men ikke mindst skabe et økonomisk fundament, der kan understøtte fremtidige projekter og udfordringer – Se nedenstående dagsorden for første møde.

Skals Erhvervsnetværk

26. februar 2025 19.30 – 21.00

Indbudte:

Spar	Skals Idrætscenter
Munk CD	TK Service
Bisgaard	Brydes Porteservice
Kreator	Skals Auto
Skals EI	Motorgården
Skals Murer	Skals Revisor
Trendmould	

Dagsorden

Velkomst, v. Søren Strøm
Præsentation af de fremmødte/indbudte
Status på erhvervslivet i 8832
Fokusvirksomhed – særlig præsentation af en af de indbudte
Kaffe m. kage
Eventuelt
Næste møde: ?
Til næste møde inviteres 2-3 nye virksomheder med i netværket

Skals Idrætscenter

Skals Idrætscenter har i efteråret ansat Bent Aas Kjær, som ny centerleder. Bent er i forvejen et kendt ansigt i byen idet han er medlem af bestyrelsen for Skals Borgerforening samt har været formand i skolebestyrelsen for Fjordklynge-skolen i Skals-Ulbjerg skolefællesskab ligesom han også er en af tovholderne i Skals Byfest-gruppen.



Arbejdsomt har Bent de sidste mange år været lærer på Skals Efterskole, hvor han ligeledes var ansvarlig for administration af Cambridge International Examinations.

Bent bor på Ejstrupvej i Skals, hvor han bor med sin hustru Henriette og deres 3 døtre. I sin fritid er Bent aktiv i soul-bandet "The Commitments Souvenirs", der også har spillet koncert i Skals et par gange, senest i 2023.

I Skals Idrætscenter er Bent udover centerleder med ansvar for den daglige drift også event manager. Her skal han i samråd med de forskellige aktører i Skals Idrætscenter styrke centrets position i samarbejdet om at tiltrække nye aktiviteter og arrangementer.

